
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

Num. 

625 

35 

73 

7 

908 

9 

1 

16 

10 

5 

99 

3 

502 

959 

49 

77 

78 

8 

51 

19 

964 

59 

21 

28 

984 

Nome 

SCOGNAMIGLIO MANUEL 

BAGNARDI MATTEO 

DE PALO MATTEO 

ARENA SALVATORE 

GAROZZO GABRIELE 

SCOGNAMIGLIO FRANCESCO PIO 

D'AURIA FERDINANDO 

CASTAGNINA FRANCESCO 

APICELLA ANTONIO 

PROIETTI VALERIO 

GUIRRERI GIUSEPPE 

FILOGAMO ARMANDO 

FORNARO MICHELE 

MILANO LIBERATO 

BENEDETTI MATTEO 

FERRAZZANO KEVIN 

COPPOLA FRANCESCO PIO 

COZZOLINO LUIGI 

VITIELLO CIRO 

MATERA MARCO 

CHIURATO MATTIA 

CAPUANO GIUSEPPE 

MASSA GIOVANNI 

MACELLARO GIULIO 

FONTANA MARIO 

Classe 

60 MINI 2015-2020 

60 MINI 2015-2020 

60 MINI 2015-2020 

60 MINI 2015-2020 

60 MINI 2015-2020 

60 MINI 2015-2020 

60 MINI 2015-2020 

60 MINI 2015-2020 

60 MINI 2015-2020 

60 MINI 2015-2020 

60 MINI 2015-2020 

60 MINI 2015-2020 

60 MINI 2015-2020 

60 MINI 2015-2020 

60 MINI 2015-2020 

60 MINI 2015-2020 

60 MINI 2015-2020 

60 MINI 2015-2020 

60 MINI 2015-2020 

60 MINI 2015-2020 

60 MINI 2015-2020 

60 MINI 2015-2020 

60 MINI 2015-2020 

60 MINI 2015-2020 

60 MINI 2015-2020 

Telaio 

ENERGY 

PRAGA 

ENERGY 

F E R N A N D O  A L O N S O  

IPKARTING 

CRG 

MAD CROC 

PAROLIN 

EVO KART 

CRG 

IPKARTING 

TOP KART 

TONY KART 

EVO KART 

TONY KART 

TECNO 

FPK 

TOP KART 

IPKARTING 

TONY KART 

IPKARTING 

TOP KART 

MAD CROC 

TOP KART 

ENERGY 

Motore 

IAME 

TM 

IAME 

TM 

TM 

TM 

TM 

LKE 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

VORTEX 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

LENZO 

TM 

Giri 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

Tempo Totale 

7:54.290 

7:54.387 

7:54.540 

7:59.621 

7:59.883 

8:00.625 

8:00.705 

8:00.920 

8:01.041 

8:02.039 

8:04.182 

8:04.274 

8:04.358 

8:06.138 

8:07.585 

8:07.836 

8:08.183 

8:08.476 

8:08.703 

8:09.469 

8:09.859 

8:11.217 

8:12.809 

8:13.710 

8:09.060 

Diff 

0.097 

0.250 

5.331 

5.593 

6.335 

6.415 

6.630 

6.751 

7.749 

9.892 

9.984 

10.068 

11.848 

13.295 

13.546 

13.893 

14.186 

14.413 

15.179 

15.569 

16.927 

18.519 

19.420 

14.770 

Tempo Migliore 

1:07.286 

1:06.929 

1:07.169 

1:06.894 

1:07.658 

1:07.650 

1:07.542 

1:07.461 

1:07.569 

1:07.642 

1:07.953 

1:07.874 

1:07.802 

1:07.938 

1:07.950 

1:08.766 

1:08.648 

1:07.638 

1:08.577 

1:08.762 

1:08.481 

1:07.739 

1:07.905 

1:09.236 

1:08.642 

 

Ordinato in base ai giri

Avvisi 
N.7 +5 secondi, N.49 +5 secondi, N.984 retrocessione ultima posizione su decisione CCSS 

Margine della Vittoria 

0.097 

Velocità  Media 

82,195 

Miglior tempo sul giro 

1:06.894 

Velocità Migliore 

83,254 

Giro Migliore di 

7 - ARENA SALVATORE 

 

Stampato: 24/09/2017 14:41:50 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Ultratiming 

Direttore di gara :  

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: ULTRATIMING S.A.S. 

 

Classifica Esposta alle ore : ________

XII Coppa Concorrente 

60 Mini 

Prefinale 

Gara (7 Giri) Iniziato a 13:35:32 

Sarno - Circuito Int. Napoli  1,547 km 

24/09/2017 12:25 

 XII Coppa Concorrente

23/24-09-2017

Trofeo di marca Rotax


